
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Powiatowa Olimpiada Młodzieży w Lekkiej Atletyce - IMS

GRYFINO, 02 czerwca 2022

 

100 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 22.06.02   10:00:00

1 Katarzyna SZUSTER 08.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 13.423

2 Natalia SIEK 07.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 15.112

Julia OWSIANNA 08.01.01 SP Moryń(ZPO) DNS4

Bieg 2/3 Start: 22.06.02   10:00:00

1 Patrycja STARSIAK 07.01.01 SP Czelin(ZPO) 13.913

2 Julia CHMIELEWSKA 08.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 14.182

3 Anastazja DZIUBAN 08.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 17.331

Anna PAWLICKA 07.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) DNS4

Bieg 3/3 Start: 22.06.02   10:00:00

1 Weronika FERENC 07.01.01 SP Moryń(ZPO) 14.252

2 Oliwia LEWANDOWSKA 07.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 15.153

3 Katia PILIPENKO 08.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 15.631

4 Zuzanna GARUS 07.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 16.064

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Katarzyna SZUSTER 08.01.01 SP 3 Gryfino 13.421

Bieg 2 Patrycja STARSIAK 07.01.01 SP Czelin 13.911

Bieg 2 Julia CHMIELEWSKA 08.01.01 SP 2 Gryfino 14.182

Bieg 3 Weronika FERENC 07.01.01 SP Moryń 14.251

Bieg 1 Natalia SIEK 07.01.01 SP Mieszkowice 15.112

Bieg 3 Oliwia LEWANDOWSKA 07.01.01 SP Mieszkowice 15.152

Bieg 3 Katia PILIPENKO 08.01.01 SP 2 Gryfino 15.633

Bieg 3 Zuzanna GARUS 07.01.01 SP 3 Gryfino 16.064

Bieg 2 Anastazja DZIUBAN 08.01.01 SP 2 Chojna 17.333

Bieg 2 Anna PAWLICKA 07.01.01 SP Mieszkowice DNSDNS

Bieg 1 Julia OWSIANNA 08.01.01 SP Moryń DNSDNS

 

Pchnięcie kulą chłopców (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22.06.02  10:00:00

Start: 22.06.02   10:00:00

1 Aleksander ŁUSZCZEK 07.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 9.622
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2 Oskar FOKSOWICZ 07.01.01 SP Moryń(ZPO) 9.224

3 Jakub CON 07.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 8.733

4 Krystian BIGOS 07.01.01 SP Moryń(ZPO) 8.686

5 Paweł PIETRUCHA 07.01.01 SP Czelin(ZPO) 8.239

6 Antoni CZEKALSKI 07.01.01 SP Czelin(ZPO) 6.388

 

100 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 22.06.02   10:15:00

1 Alan BOGUSZ 07.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 12.373

2 Damian SIENICKI 07.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 13.722

3 Miłosz PYRA 07.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 14.044

Bieg 2/2 Start: 22.06.02   10:15:00

1 Filip KARBOWSKI 07.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 12.793

2 Kamil BARTYSZAK 07.01.01 SP Moryń(ZPO) 13.502

3 Kyrylo TKALIK 08.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 13.824

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Alan BOGUSZ 07.01.01 SP Mieszkowice 12.371

Bieg 2 Filip KARBOWSKI 07.01.01 SP 2 Gryfino 12.791

Bieg 2 Kamil BARTYSZAK 07.01.01 SP Moryń 13.502

Bieg 1 Damian SIENICKI 07.01.01 SP 2 Gryfino 13.722

Bieg 2 Kyrylo TKALIK 08.01.01 SP 2 Gryfino 13.823

Bieg 1 Miłosz PYRA 07.01.01 SP 2 Gryfino 14.043

 

Skok w dal dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22.06.02  10:30:00

Start: 22.06.02   10:30:00

1 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 4.865

2 Julia CHMIELEWSKA 08.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 4.646

3 Patrycja STARSIAK 07.01.01 SP Czelin(ZPO) 4.417

4 Kalina KLIMCZAK 07.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 3.844

5 Amelia JĘDRZEJEWSKA 07.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 3.813

6 Natalia KACZAN 08.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 3.681

7 Katia PILIPENKO 08.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 3.258

8 Julia SERAFIN 08.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 3.119

Oliwia STACEWICZ 07.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) DNS2
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300 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 22.06.02   10:40:00

1 Maja TOMASZEWSKA 08.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 49.001

2 Weronika FERENC 07.01.01 SP Moryń(ZPO) 49.433

3 Pola PIETRALCZYK 07.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 59.252

 

300 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 22.06.02   10:50:00

1 Jakub NOWIKOWSKI 07.01.01 SP Moryń(ZPO) 41.903

2 Dariusz ODALANOWSKI 07.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 42.911

3 Kacper MIELNIK 08.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 45.462

4 Olaf BILSKI 07.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 51.104

 

Pchnięcie kulą dziewcząt (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22.06.02  11:00:00

Start: 22.06.02   11:00:00

1 Oliwia SŁUGOCKA 07.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 8.704

2 Nikola SŁAWIŃSKA 07.01.01 SP Moryń(ZPO) 7.228

3 Julia RACZYKOWSKA 07.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 7.005

4 Zuzanna SARNECKA 07.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 6.9210

5 Karolina MARTYNOWICZ 07.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 6.856

6 Paulina KOSZULIŃSKA 07.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 6.802

7 Sandra GWIAZDA 07.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 6.047

8 Amelia GRADOWSKA 07.01.01 SP Czelin(ZPO) 5.579

 

Skok wzwyż dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22.06.02  11:00:00

Start: 22.06.02   11:00:00

1 Michalina OLECHNOWSKA 08.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 1.432

1 Daria SZACHNOWSKA 07.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 1.431
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1000 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 22.06.02   11:05:00

1 Karolina CZERNIACHOWSKA 08.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 3:35.763

2 Judyta KARAKICZ 07.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 3:36.891

3 Wiktoria IWAN 07.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 3:56.402

 

1000 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 22.06.02   11:05:00

1 Łokasz MAJKA 08.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 3:28.254

2 Antoni RYMSZA 07.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 3:33.221

 

Skok w dal chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22.06.02  11:10:00

Start: 22.06.02   11:10:00

1 Bartosz MACZUGA 07.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 5.004

2 Kamil BARTYSZAK 07.01.01 SP Moryń(ZPO) 4.893

3 Aleksander PODYMA 08.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 4.662

4 Krystian BIGOS 07.01.01 SP Moryń(ZPO) 4.657

5 Filip KARBOWSKI 07.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 4.588

6 Bartosz KACZAN 08.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 4.571

7 Jakub GRAF 07.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 4.579

8 Kyrylo TKALIK 08.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 4.3611

9 Konrad KACZOROWSKI 07.01.01 SP Czelin(ZPO) 3.8610

10 Damian SIENICKI 07.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 3.765

Jakub NOWIKOWSKI 07.01.01 SP Moryń(ZPO) NM6

 

2000 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 22.06.02   11:15:00

1 Olaf BILSKI 07.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 9:14.871
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600 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 22.06.02   11:30:00

1 Agata BRASZKA 08.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 2:01.581

Zuzanna WOJDYŁA 08.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) DNS2

Martyna BEDNARZ 08.01.01 SP Moryń(ZPO) DNS4

Marta KRASOWSKA 08.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) DNS3

 

4x100 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 22.06.02   11:40:00

1 SP 3 Gryfino(ZPO) 58.422

2 SP Mieszkowice(ZPO) 63.341

 

4x100 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 22.06.02   11:50:00

1 SP Mieszkowice(ZPO) 52.601
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